Deliberatio pot occurrere alicui duplr. **q. i. q. i.**
Dicere nihil pot intelligi duplr. **q. iij. q. i.**
Debitum est duplex. **q. iij. q. xiiij.**
Decenter fieri in omnib quid est. **q. iij. q. xv.**
Decem pdicamentis nō aliqd cōe vniuocū. **q. ii. q. viij.**
Defectus pot accipi duplr. **q. iij. q. xiiij.**
Defectus natus inesse rei est duplex. **q. iij. q. xiiij.**
Deliberatio est duplex. **q. i. q. i.**
Deliberatio se habet ad intellectū duplr. **q. i. q. i.**
Deformitates multas pot hie vn z idē act. **q. iij. q. xiiij.**
Denominatio fit duplr. **q. i. q. ix.**
Denominat sapicies id cui est sapicies duplr. **q. i. q. ix.**
Denotari a pte z esse parte differt. **q. ii. q. x.**
Denotari ab accitē z esse accitē differt. **q. ii. q. x.**
Forma bz cā efficiētē bz triplicē denotatōis. **q. 4. q. 4.**
Denotatio est triplex. **q. iij. q. iij.**
Denominatio a cā efficiētē qualis fiat. **q. iij. q. iij.**
Denominatio qd est. **q. iij. q. viij.**
Modi denotandi sunt tres. **q. iij. q. viij. z. q. iij. q. iij.**
Denominatio multiplex. **q. iij. q. viij.**
Vnū pot aliud denominare duplr. **q. i. q. ix.**

Dependere de multis. q. l. q. viii.
 Dependere effectum nobilitatem a paucioribus causis quod est verum. q. l. q. viii.
 Quod dependet ex pluribus causis indifferentibus non necesse est fert aliquam illam. q. i. q. xv.
 Quantitas quod dependet a forma. q. ii. q. x.
 Deum non intelligere plura per essentiam suam potest intelligi dupliciter. q. i. q. x.
 Deum est obiectum primum intelligentiarum. q. i. q. l.
 Deum agere de necessitate nature potest intelligi dupliciter. q. i. q. l.
 In deo esse ociositate quod intelligitur. q. i. q. l.
 Determinatio est duplex. q. ii. q. i.
 Dicere est duplex. q. i. q. vii.
 Dicere perfectionem potest accipi quatuor modis. q. i. q. viii.
 Dicere et intelligere quod se habent. q. i. q. viii.
 Dicere quod sit actus intelligentis. q. i. q. viii.
 Dicitur primum ad ens rationis et quod. q. i. q. ix.
 Dicitur inter potentiam et habitum. q. l. q. xi. et q. ii. q. vii.
 Dicitur obiectorum est duplex. q. i. q. vii.
 Dicitur inter obiectum intellectus et voluntatis. q. l. q. xii.
 Dicitur inter equum et vniuocum et analogum. q. i. q. i.
 Dicitur totum integralis a partibus ex quibus constituitur. q. ii. q. xii.
 Dicitur inter durationem continuam et discretam. q. l. q. xii.
 Dicitur ipsorum nunc. q. l. q. xii.
 Illud per quod differat aliud ab alio: de essentia. q. iii. q. vi.
 Dicitur inter habitum et potentiam. q. ii. q. xii.
 Dicitur inter concubabile et in concubabile. q. iii. q. vii.
 Dicitur inter auertibile et in auertibile. q. iii. q. vii.
 Dicitur inter naturam humanam coeum et diuinam. q. iii. q. vi.
 Dicitur quod est in diuinis penis que sit. q. iii. q. vi.
 Differre vnum ab alio de dupliciter. q. l. q. ix.
 Differre totaliter superius ab inferiori potest intelligi dupliciter. q. i. q. ii.
 Diuisio numeralis est per quantitatem. q. ii. q. ix.
 Que distinctio est inter ens in actu et ens in potentia: versus inter boies in actu et boies in potentia. q. ii. q. v.
 Distinctio duorum attributorum accipitur per compositionem ad extra. q. iii. q. iij.
 Alia est distinctio in esse rei et rationis. et alia est distinctio secundum rationem. q. iij. q. iij.
 Differt res ab alijs sex predicamentis et quod. q. iij. q. iij.
 Difficultas in operibus virtutis moralis unde prouenit. q. iij. q. xij.
 Dimensionis trine est subiectum subiectum ens actu. q. iij. q. xij.
 Dimensio vna non potest esse subiectum alterius. q. i. q. x.
 Dispositiones in appetitum sensuum improununtur. q. i. q. xv.
 Quantitas quod sit causa dispositiua pluralitatis. q. ii. q. i.
 Distinctio emanationum potest accipi dupliciter. q. i. q. v.
 Distinctio secundum rationem habet ortum a re. q. i. q. ix.
 Distinguitur ab alio potest aliquid dupliciter. q. i. q. xij. et q. iij. q. ix.
 Distinguntur res per principia extrinseca dupliciter. q. i. q. xij.
 Distinguntur res per causam efficientem dupliciter. q. i. q. xij.
 Distinctio per obiecta qualis sit. q. i. q. xij.
 Distinguntur potentie per obiecta qualis sit. q. i. q. xij.
 Quales potentie distinguuntur per actum. q. i. q. xij.
 Distinctio potentiarum remota remouet distinctio obiectorum potest dupliciter intelligi. q. i. q. xii.
 Distinguntur potentie et actus et qualis. q. i. q. xii.
 Distinguitur formalitate ex natura rei potest intelligi dupliciter. q. i. q. iij.
 Distinguitur aliquid a seipso vel ab alio dupliciter. q. i. q. xiiij.
 Distinctio realis potest accipi dupliciter. q. ii. q. iij.
 Distinctio omnis vel est rei vel rationis. q. ii. q. iij.
 Distinctio omnium est inter illa quorum vnum non est alterum. q. ii. q. iij.
 Quis distinctio est duplex origo. q. ii. q. iij.
 Quod vna res distinguitur ab alia. q. ii. q. iij.
 Quod aliqua sint distincta re per compositionem ad diuersa potest intelligi dupliciter. q. ii. q. iij.
 Distinguitur potentia prout est principium. q. iij. q. v.
 Quid sit principium intraneum distinctio numeralis

In vnoquoque inducitur. q. ii. q. ix.
 Negatio distinctionis potest accipi dupliciter. q. iij. q. iij.
 Distinctio vni rei potest remoueri dupliciter ibidem. q. i. q. 4. q. iij.
 Distinctio predicamentorum. q. iij. q. x.
 Distinctio in esse rationis et secundum rationem quomodo differunt. q. iij. q. v.
 Diuersitas multitudinis accipi potest dupliciter. q. iij. q. iij.
 Inter idem et diuersum non est dare medium. q. iij. q. iij.
 Quod materia non sit distincta ab actu quomodo potest intelligi. q. iij. q. iij.
 Duratio est duplex. q. i. q. xij.
 Duratio successiua est duplex. q. i. q. xij.
 Durationes non successiue quod differunt. q. i. q. xij.
 Durationis ordo quid sit. q. i. q. v.
 Durationis ordo est ordo nature. q. i. q. v.
 Diuisio est duplex intrinseca et extrinseca. q. iij. q. iij.
 Diuisio est duplex. q. iij. q. ix.
 Diuisio predicamenti absolute considerati est diuisio intentionis in intentiones. q. i. q. ix.
 Diuisio entis realis in hoc vel in illud que sit. q. i. q. ix.
 Diuisio nature est per quantitatem et quod diuisio partium substantie preedit diuisione quantitatis et quod non. q. i. q. xv.
 Effectus ponitur posita causa sufficienti. q. i. q. i.
 Efficientis et finis quod coincidunt in idem specie. q. i. q. vii.
 Effectus esse nobilitate sua causa non est inconueniens. q. i. q. 8.
 Effectus vnus qualiter potest reduci in plures causas. q. i. q. xiiij.
 Efficientem causam habet quando sibi ipsi derelictum est non ens. q. i. q. i.
 Effectus communem habere causam communem quomodo intelligitur. q. i. q. x.
 Effectus quare non sequitur quicquid posita causa. q. i. q. i.
 Efficientis principij que sit operatio. q. ii. q. vii.
 Efficaciter non potest probari impossibile. q. i. q. v.
 Esse et non esse quod opponuntur. q. i. q. vii.
 Esse fundamenti et relationis quod est idem. q. i. q. vii.
 Esse per se habet substantiam et quod intelligitur. q. i. q. xiiij.
 Esse subiectum in potentia ad actum potest intelligi dupliciter. q. i. q. xii.
 Esse in intellectu obiectiue quod est. q. ii. q. i.
 Esse in intellectu potest aliquid dupliciter. q. iii. q. vii.
 Esse ab alio potest accipi diuersimode. q. iij. q. vii.
 Transire ad esse potest intelligi dupliciter. q. iij. q. ix.
 Esse habere a causa efficienti quod intelligitur. q. iij. q. ix.
 Emanationis distinctio potest accipi dupliciter. q. i. q. v.
 Esse in anima aliquid potest dici triplex. q. iij. q. vii.
 Esse primum in intentione potest intelligi dupliciter. q. i. q. i.
 Impossibile est simul esse et non esse quomodo sensu cognoscitur. q. iij. q. xij.
 Essentia aliquid non esse in genere potest intelligi dupliciter. q. iij. q. xij.
 Essentia passionis est alia ab essentia subiecti cuius passio non sit sine subiecto. q. iij. q. iij.
 Essentie diuine sicut ad personam. q. iij. q. v.
 Essentia in diuinis non pluralis. q. iij. q. vii.
 Essentie accitae quod sit terminus. q. iij. q. ix.
 Essentie diuine nullum predicatum conuenit nisi absolute. q. iij. q. vii.
 Ens in potentia potest esse in aliquo genere entis. q. i. q. i.
 Illud per quod aliquid differat ab alio est de essentia sua quomodo intelligitur. q. iij. q. v.
 Essentie quod uenit propria personarum. q. iij. q. vii.
 Entis contra dictum non est aliqua passio. q. i. q. vii.
 Ens de decem predicamentis non dicitur secundum vnam rationem communem. q. i. q. vii.
 Ens rationis quid sit. q. iij. q. i.
 Ens rationis sequitur intellectum diuersimode. q. iij. q. i.
 Ens et bonum quod auertuntur. q. ii. q. i.
 Ens diuiditur dupliciter. q. ii. q. i.
 Res boni quod diuiditur a ratione entis contra dictum. q. iij. q. iij.
 Ens rationis consequitur rem ut est obiectiue in intellectu dupliciter. q. iij. q. iij.
 Ens diuiditur in actum et potentiam. q. ii. q. v.
 Ens ab intellectu potest cognosci dupliciter. q. ii. q. xij.
 Ens per se quod accipitur ibidem. q. iij. q. xij.